Fol. 218" legitur haec nota: ,Iste liber est comparatus per Hen-
ricum de Radow archidiaconum Sand. et Wladar. Crac. protunc
anno domini M° COCC® XXX. septimo, IIII. die mensis Novembris.
Manu propria subscripcio est facta.*

Codex olim monasterii Lechnitzensis Carthus., postea Elefantensis
Paulinorum.

87.
Cod. chart. saec. XV. fol. 201.
a) 1*—14" Tractatulus de nonnullis morbis et medi-
camentis contra eos. '

b) 15%* Vacant.

¢) 16* — 201" Antonii Gainier tractatus de febri-
bus. Inc. ,(F)ebris est calor¢. Ezpl. ,Explicit tracta-
tus de febribus magistri Anthonii de Gajneriis arcium
et medicine doctorem (sic) illustrissimum Papiensem.
Per me Stanislaum Jacobi de Coszmjn est liber finitus
feria tercia proxima post festum sancte Zophie anno
incarnacionis domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo septimo. Datum in medica Sluchayancz
Ptaschka Slowika. — Dominus Predborius de Conyecz-
pole castellanus Sandomirensis et capitaneus Premis-
liensis hune librum in curia sua tradidit ad Rogrossan-
dum. Valeat in Christo amen.“ (Sequuntur quaedam
notae erogationales.)

88.

Cod. chart. saec. XV. fol. 381.

a) 1** Vacant. (Leguntur quaedam notae de prove-
nientia codicis de a. 1544.)

b) 2*—350" Omnium doctorum Christianorum sen-
tentiae seu expositiones super Lucam et Marcum. Inc.
»Beatus Lucas fuit discipulus®. Expl. ,sermonum et
operum gloria amen.“

¢) 381* Vacant.

Codex olim alumnatus episcopatus Agriensis soc. Jesu, postea
collegii Pazmaniani.

89.

Cod. membr. saec. XV. fol. 97. cum init.
a) 1*—97" Missale romanum. Inc. ,...Dominica pri-
ma in adventu domini“. Expl. ,Beati inmaculati. Ora-
tio . . .“ (In initio et in fine aliquot folia desunt.)

90.
Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 190.

a) 1*" Regula bonae et honestae vitae data per B.
Benedictum.

b) 2*—56* Glossa in psalmos Davidis. Inc. ,Beatus
vir qui non“. Erpl. ,peregrinamur a domino et sic est
finis huius glose laus deo omnipotentis.“ (Sequuntur
notae de hac glossa.)

c) 56*—60" et 176" —178* Tractatus de conversione
ad religionem. Inc. ,Nota quod noviter“. Expl. ,per
penitentiam reformetur.“

d) 61*—173* Magistri Thomae de Ybernia mani-
pulus florum. Inc. ,Abiit in agrum et collegit®. Expl.
»d. humilitas b. parentes 0.“ (Sequitur index rerum.)

e) 173°"—175* Tractatus de septem vitiis. Inc. ,Mag-
nitudo huius peccati“. Expl. ,comedes omnibus diebus.“

f) 175°— 1767 178" Vacant. (de fol. 176> — 178* v.
superius.)

g) 179*—190* 8. Thomae de Aquino tractatus super
praecepta decalogi. Inc. ,Tria sunt necessaria“. Expl.
,rogemus ergo deum ete.“